
СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
    

31.03.2021  № 17 
с. Солонешное 

 

 
Об установлении дополнительной оплаты 

за исполнение полномочий главы района 

 

 

 

В соответствии со статьями 602, 151 Трудового кодекса Российской 

Федерации, частью 3 статьи 38 Устава муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский районный Совет 

народных депутатов  

РЕШИЛ:  

1. Установить Воронову Александру Сергеевичу с 05.03.2021 

дополнительную оплату труда в размере 25% от месячного содержания главы 

района за исполнение полномочий главы муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края, до вступления в должность главы 

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края. 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

  


